



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vengo ApS

Ubberødvej 28, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 37 29 69 45

Årsrapport

14. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Johnny René Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 14. december 2015 - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vengo ApS Ubberødvej 28 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 29 69 45
	Stiftet: 14. december 2015
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 14. december - 31. december
Direktion	Johnny René Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	JRJ Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er virksomhedsrådgivning og konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 661 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/12 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	660.567
2 Personalemkostninger	-612.149
Resultat før skat	48.418
1 Skat af årets resultat	-12.430
Årets resultat	35.988
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	35.988
Disponeret i alt	35.988



Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>47.911</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.911</u>
Likvide beholdninger	<u>110.985</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>158.896</u>
Aktiver i alt	<u>158.896</u>



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	35.988
Egenkapital i alt	85.988
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.159
Selskabsskat	12.430
Anden gæld	53.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.908
Gældsforpligtelser i alt	72.908
Passiver i alt	158.896
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	



Noter

	14/12 2015 - 31/12 2016
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	12.430
	<u>12.430</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	510.000
Pensioner	98.676
Andre omkostninger til social sikring	3.473
	<u>612.149</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	300.000
Kontant kapitalnedsættelse	-250.000
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	35.988
	<u>35.988</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har huslejeforpligtelser på t.kr. 6, pr. 31. december 2016.	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	



Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JRJ Holding ApS, CVR-nr. 25490029 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


